[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.04.2017

с. Вольно-Надеждинское

№ 54-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Надеждинского муниципального района от 31.05.2010 № 123-ро «Об утверждении графика приёма граждан отделом записи актов гражданского состояния администрации Надеждинского муниципального района»
Руководствуясь статьёй 77.1 Федерального закона от 05.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.12.2016 № 2934-р «Об утверждении перечня сведений, включаемых в запись акта гражданского состояния, конвертируемую (преобразуемую) в форму электронного документа», приказом департамента записи актов гражданского состояния Приморского края от 12.04.2017 № 22 «Об утверждении графика перевода в 2017 году в электронную форму книг государственной регистрации актов гражданского состояния, хранящихся в органах записи актов гражданского состояния администраций муниципальных образований Приморского края», в целях обеспечения планомерного, последовательного, полного перевода в электронную форму книг государственной регистрации актов гражданского состояния за период с 1990 года по 01 апреля 2015 года и подписания актовых записей усиленной квалифицированной подписью руководителя отдела записи актов гражданского состояния
1.
Внести изменения в распоряжение администрации Надеждинского муниципального района от 31.05.2010 № 123-ро «Об утверждении графика приёма граждан отделом записи актов гражданского состояния администрации Надеждинского муниципального района», изложив график приёма граждан по вопросам государственной регистрации актов гражданского  состояния и совершения иных юридически значимых действий отелом записи актов гражданского состояния администрации Надеждинского муниципального района в новой редакции (прилагается).
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района.
И.о.главы администрации Надеждинского

муниципального района

Ж.М. Аркадьева

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Надеждинского муниципального района от _____________ № ____

ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН
по вопросам государственной регистрации актов гражданского  состояния и совершения иных юридически значимых действий отелом записи актов гражданского состояния администрации Надеждинского муниципального района

	ВТОРНИК
	с 9-00 до 16-00

	СРЕДА
	с 9-00 до 16-00

	ЧЕТВЕРГ
	с 9-00 до 13-00

	ПЯТНИЦА
	Приёма нет

День торжественной регистрации бракосочетания, имянаречения, чествования супружеских пар , совместно проживших 25,50,60, 70 лет

	СУББОТА
	Приёма нет

День торжественной регистрации бракосочетания, имянаречения, чествования супружеских пар , совместно проживших 25,50,60, 70 лет

	Обеденный перерыв

	с 13-00 до 14-00

	Последний день месяца

	Приема нет